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Fra: TMFKP BPM Rådhuspost  
Sendt: 3. april 2025 15:07 
Til: Marcus Vesterager (Borgerrepræsentationen)  
Emne: Svar på politikerspørgsmål stillet af Marcus Vesterager (A) den 27. marts 2025 vedr. afmærkning af 
udeservering på Ravnsborg Tværgade, 2025-0103700 

Kære Marcus Vesterager, MB 
På vegne af Lena Kongsbach, vicedirektør i Bygge-, Parkerings- og Miljømyndigheden, sender jeg dig hermed 
svar på din henvendelse af 27. marts 2025 vedr. udeservering på Ravnsborg Tværgade. 

Med venlig hilsen  

Andreas Mateskovic Lyduch 
Politisk koordinator 
BPM Sekretariat 
_________________________________________ 
KØBENHAVNS KOMMUNE  
Teknik- og Miljøforvaltningen  
Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed 



Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed 

 Teknik- og Miljøforvaltningen 

Besvarelse vedrørende afmærkning af udeservering på 
Ravnsborg Tværgade 

Medlem af Borgerrepræsentationen Marcus Vesterager (A) har den 27. 

marts 2025 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 

Jeg vil gerne spørge forvaltningen, hvorfor afmærkningen (se 

vedhæftede billede) af beværtningen                                           
serveringsområde i Ravnsborg Tværgade er sat et stykke inde på den 

inderste fortovsflise, således der ikke friholdes to fliser til gangarealet, 

hvilket administrationsgrundlaget for udeservering foreskriver. 

Svar 

Forvaltningen kan på baggrund af spørgsmålet konstatere, at 

forvaltningen har fejllæst de godkendte tegninger i forbindelse med 

den fysiske opmærkning.  

Dette er et godt eksempel på, at de faktiske forhold ikke stemmer 

overens med det indsendte tegningsmateriale, hvor det fremgår at de 

to fortovsfliser friholdes samtidig med at arealet til udeservering har et 

vist mål. Desværre er dette ikke blevet berigtiget ved opmærkningen. 

Til din information vil der være mindre benyttede gader, hvor denne 

type opstilling og opmærkning umiddelbart godt vil kunne accepteres, 

afhængigt af belægning og fremkommelighed. I dette tilfælde, i 

Ravnsborg Tværgade, er det dog ikke hensigtsmæssigt, da dette vil 

skabe en forringet fremkommelighed - samtidig med at to vejskilte er 

placeret på fortovet ud mod vejbanen.  

Forvaltningen vil derfor rette op på ovenstående og justere 

opmærkningen, således at denne kommer til at flugte med den inderste 

del af betonflisen.  

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen 

Lena Kongsbach 
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